
Uchwała Nr 1620/99/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX – FILM” S.A. 

nieruchomości położonej w Mikołajkach , przy Pl. Wolności 10 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), w związku z § 6 ust. 2 lit a) Statutu Spółki, 

przyjętego uchwałą nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Instytucja 

Filmowa „MAX – FILM” spółka akcyjna z siedzibą w Warszawie z dnia 20 grudnia 2011 r.  

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Spółki – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zbycie przez Instytucję Filmową „MAX – FILM” S.A. prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Mikołajkach, 

przy Pl. Wolności 10, obejmującej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 201 z obrębu  

nr 1, o powierzchni 920 m2,  wraz z prawem własności posadowionego na niej budynku kina 

„Żagiel”, dla której Sąd Rejonowy w Mrągowie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi 

księgę wieczystą o numerze OL1M/00023740/7, za cenę nie niższą niż 890.000 zł. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Wiesław Raboszuk  

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


